Российская Федерация

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

УНЕЧСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

	РЕШЕНИЕ

от 25.12.2013 г. №  4-529

243300, г.Унеча, Брянская область

Об утверждении Программы приватизации

муниципального имущества муниципального

образования «Унечский муниципальный  район»

на 2014 год

Руководствуясь ч.3 ст.51, п.4 ч.8 ст.85 Федерального закона от 06.10.2003г. №131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч.2 ст.26, ст.49 Устава Унечского муниципального района  и рассмотрев обращение  администрации Унечского района,  Унечский  районный Совет народных депутатов

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить Программу приватизации муниципального имущества    муниципального образования «Унечский муниципальный  район» на  2014 год  (прилагается).

2. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по муниципальной собственности.

3. Настоящее решение опубликовать в газете «Унечская газета».
        4.     Настоящее    решение    вступает   в   силу  со   дня  его  официального

                опубликования.

Глава Унечского района                                                                  Н.Е. Горбатенко

Утверждена

 решением Унечского районного

 Совета народных депутатов

 от  25.12.2013 г.  № 4-529
Программа

приватизации муниципального имущества

муниципального образования «Унечский муниципальный  район»

 на 2014 год
I. Общие положения.
     Настоящая программа разработана в соответствии с требованиями Федерального закона от 21.12.2001г. №178–ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» и устанавливает порядок и способы проведения приватизации муниципального имущества.

В ходе   реализации  Программа  приватизации  на  2014 год предполагает
увеличить доход районного бюджета.
II. Имущество, предлагаемое к приватизации в 2014 году:
	 №

п/п
	Наименование

имущества
	Место нахождения
	Характеристика

имущества
	Способ

приватизации
	Прогноз

поступления

средств

(тыс.руб.)

	1.
	Незавершенный строительством объект – бассейн для детского сада (под снос)
	Населенный пункт село Писаревка

Унечского района

Брянской области
	Площадь застройки 369,2 кв.м.,
1 – этажное здание, строительный объем 1366,0 куб.м.
	Торги в соответствии с действующим законодательством
	По результатам  продажи

	2.
	Здание интерната
(под снос)
	Брянская область, Унечский район,
с.Брянкустичи,
пер.Стародубский, д.6
	72 кв.м.
	Торги в соответствии с действующим законодательством
	По результатам  продажи

	3.
	Гараж (1 бокс) с земельным участком
	Брянская область, Унечский район,

г.Унеча,

ул.Щорса, д.20

	Торги в соответствии с действующим законодательством
	По результатам  продажи

Приватизация земельных участков под зданиями, включенными в Программу приватизации, осуществляется одновременно с отчуждением зданий. Земельные участки под объектами, реализуемыми под снос, приватизации не подлежат.